
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXXXIII/651/24 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji w lokalnym transporcie 

zbiorowym na obszarze Gminy Miejskiej Wałcz 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Usługi przewozowe w lokalnym transporcie zbiorowym na terenie Gminy Miejskiej Wałcz są 

bezpłatne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/SLII/304/14 Rady Miasta Wałcz z dnia 23 września 2014 r. w sprawie 

wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone przez Zakład Komunikacji Miejskiej Spółkę z o.o. 

w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Goszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1415


		2024-03-06T10:14:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




